KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Méanner - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

601606 28.10.2023

SG Fortuna Bettenhausen
Heydenblut, Jaden
Bauerle, Steffen

Weisheit, Waldemar
Heinze, Rene

Bohm, Mirko

Ortloff, Tim

Uhrzeit

13:00 Uhr

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

SG Fortuna Bettenhausen

Kegel
433
462
415
479

456

Gast

SV RabenéuRig

Kegel
390
347
396
397
391

436

Ergebnis Spielbericht

2675 : 2357

SV Raben&ufig
Wilhelm, Christine
Langbein, Jirgen
Hafner, Maximilian
Schillig, Torsten
Dobbert, Dominic

Langhammer, Ronny
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